Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 17 fev. 2006.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N.º 10, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2006

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE

JUSTIÇA, no uso da competência que lhe conferem os arts. 5º e 15 do Ato nº 275, de
15 de dezembro de 2005,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a

Comissão responsável por apreciar os recursos interpostos contra o resultado parcial do
processo seletivo para concessão de bolsas de pós-graduação, no exercício de 2006:

Presidente: Romildo Luiz Langamer, matrícula S02649-7, da Secretaria de
Recursos Humanos;

Membros: Ivan Gomes Bonifácio, matrícula S02147-9, do Gabinete do
Diretor-Geral;

Carlos Magno de Souza, matrícula S02976-3, da Secretaria de Controle
Interno.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALCIDES DINIZ DA SILVA

Revogado pela Portaria STJ/GP n. 344 de 14 de julho de 2023

REVOGADO

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/176989